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单位编码 单位 

一般公共预算拨款安排的“三公”经费  

 

会议费 

 

 

培训费 小计 
因公出

国（境）

费用 

公务接待 

费用 

公务用车购置及运行维护费 

小计 
公务用车 

购置费 

公务用车 

运行维护

费 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

 
合计 

 

27.45 

  

0.55 

 

26.90 

  

26.90 

 

10.4 

 

12.47 

107001 渭南市林业局机关 
 

14.8 

  

0.44 

 

14.36 

  

14.36 

 

6.05 

 

2.54 

107002 渭南市林业工作站 
 

5.46 

  

0.11 

 

5.35 

  

5.35 

 

0.25 

 

9.08 

107004 陕西黄河湿地省级保护区管理处 
 

2.66 

   

2.66 

  

2.66 

 

2.21 

 

0.14 

107005 渭南市森林资源管理稽查队 
 

0.98 

   

0.98 

  

0.98 

 

0 

 

0.07 

107008 渭南市森林防火指挥部办公室 
 

3.55 

   

3.55 

  

3.55 

 

1.89 

 

0.64 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。 

 

 



渭南市林业局 

2018 年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出 

及会议费、培训费支出情况 

 

2018年度一般公共预算财政拨款安排的“三公经费”支出 27.46万元，较上年增长 12.54%，其

主要原因是：2018 年开展秦岭北麓专项整治工作，成立 4 个督察组，先后 10 多次深入临渭、华州、

华阴、潼关 4县市区指导工作，同时成立打击破坏秦岭野生动物资源违法犯罪专项行动工作专班，分

赴 10 个县市区检查、督促、指导各县市区开展专项行动，故公务用车运行维护费增加；较预算下降

11.13%，其主要原因是响应中省关于过紧日子和厉行节约反对浪费有关要求，严格控制三公支出。其

中，因公出国（境）团组共 0批，0 人次，支出 0 万元；保有车辆 10 台，购置车辆 0 台，公务用车

运行维护费 26.91 万元，较预算下降 4.23%，其主要原因是响应中省关于过紧日子和厉行节约反对浪

费有关要求，严格控制公务用车运行维护费支出；公务接待 8批次、118人，支出 0.55万元，较预



算下降 80.36%，其主要原因是响应中省关于过紧日子和厉行节约反对浪费有关要求，严格控制公务

接待支出。 

1、因公出国（境）费用支出情况 

2018年度因公出国实际支出 0万元；因公出国境团组共 0 批，0人次。 

2、公务用车购置及运行维护费用支出情况 

2018年度购置车辆 0 台，支出 0万元；2018年公务用车运行维护支出 26.91万元，较去年同比

增加 12.45%，其主要原因是开展 2018年开展秦岭北麓专项整治工作，成立 4个督察组，先后 10多

次深入临渭、华州、华阴、潼关 4 县市区指导工作，同时成立打击破坏秦岭野生动物资源违法犯罪专

项行动工作专班，分赴 10个县市区检查、督促、指导各县市区开展专项行动，故公务用车运行维护

费增加。 

3、公务接待费支出情况 



2018年度公务接待 8 批次，118人次，支出 0.55万元，较去年同比增加 17.02%，主要原因是全

系统人员在临渭区阳郭镇扶贫村义务植树用餐及参加第十三届运动会运动员用餐。 

4、培训费支出情况 

2018年度培训费支出 12.47万元，较去年同比增加 469.41%，主要原因是 2018年开展全省森防

检疫员培训。 

5、会议费支出情况 

2018年度会议费支出 10.4万元，较去年同比增加 145.86%，主要原因是：与 2017 年相比，除举

办同类业务会议外，2018年还举办了三省五市森林公安联防会议、全市森林火灾报表及信息报送会

议，故 2018 年会议费支出高于 2017 年。 

 

渭南市林业局 

2018 年 9月 3 日 


